合同编号：HTZB2025-AK-044

平利县 2025 年度特殊困难家庭

适老化改造项目合同书

施工单位：陕西宜居阁适老化工程改造有限公司

 2

甲方：平利县民政局

地址：陕西省安康市平利县月湖南路

乙方：陕西宜居阁适老化工程改造有限公司

地址：西安市浐灞生态区欧亚大道欧亚国际 B 座 411 室

根据《中华人民共和国民法典》有关法律、法规，遵循平等、自

愿、公平和诚实信用的原则，为规范协议当事人的交易行为，保护协

议双方的合法权益，保证产品质量和工程建设正常进行，经甲、乙双

方协商一致，签订本协议。

第一条、项目概况

     对全县 159 户符合条件的特殊困难家庭进行适老化改造，按照

甲方提供的改造方案，进行适老化改造项目施工。

1、项目名称：平利县 2025 年度特殊困难家庭适老化改造项目

2、项目地点：陕西省平利县境内

第二条、合同价款

1 合同总金额（人民币）：194000 元整。

 大写：壹拾玖万肆仟元整。

（注：产品数量及报价明细表详见附件）

2、合同总价包含采购费、运输费、运输损耗费、装卸费、安装

调试费、税费等。

3、合同总价包干，不受市场价格、工作量变化等其他因素的影

响。

 3

4、工期：15 天，因其他不可抗因素影响导致无法施工，工期顺

延。

第三条、合同价款的支付

1、付款方式：工程竣工且验收合格后，甲方一次性支付乙方合

同金额 100 %（人民币¥194000 元，大写：壹拾玖万肆仟元整）的

合同款。

2、结算方式：甲方与陕西宜居阁适老化工程改造有限公司直接

结算。

3、支付方式：银行转账

第四条、质量要求及保证

1、工程质量达到甲方设计要求。

2、所有材料必须是经过国家质量认证且符合适老标准要求的合

格材料及产品。

3、本项目质量保证期为 1 年，从甲方收到工程验收合格文件之

日起计算质保期。质保期内乙方能够提供 7*24 小时服务响应，且备

有零部件，以满足甲方对货物的正常、持续使用需要。如改造项目出

现任何问题，乙方须在接到甲方通知后 48 小时上门维修，复杂性故

障应提出解决方案并得到甲方认可。

第五条、验收方式

1、乙方应在施工改造完成的同时向甲方提交《产品合格证明》

和其他相关技术质量资料，并完成甲方提供的《居家适老化改造前后

对比档案》等。

 4

2、验收标准按甲、乙双方上述第四条约定及国家和行业标准验

收。

第六条、工期

根据甲方要求时间完成本项目的所有施工内容，本项目合同工期

为 15 日历天。

第七条、违约责任

1、甲、乙双方应严格履行协议规定的各项条款，如协议一方违

约，由违约方承担责任，并参照民法典及双方商定的有关条款赔偿经

济损失或执行招标文件约定的违约责任。

2、乙方不能按时按量完工的属违约，由乙方承担违约责任。

3、由于乙方原因使协议无法履行的行为，属于违约，乙方应承

担违约责任。

4、由于甲方原因使协议无法履行的行为，属于违约，甲方应承

担违约责任。

第八条、解除协议的条件

1、甲乙双方协商一致。

2、因不可抗力致使不能实现协议目的。

3、甲乙双方其他违约行为致使不能实现协议目的。

第九条、解决争议的方式

本协议纠纷解决方式：甲、乙双方协商解决，双方协商不能达成

一致，可向协议甲方所在地有管辖权的人民法院提出诉讼。

第十条、其它条款

 5

1、本协议的未尽事项，必要时由甲、乙双方另订补充协议，经

签字盖章后与本协议具有同等法律效力。

2、本协议自双方代表签字，加盖双方公章或合同专用章后生效。

3、本协议一式肆份,甲方贰份，乙方贰份。

第十一条、补充协议暂无。

甲方（盖章）：平利县民政局    乙方（盖章）：陕西宜居阁适老化

工程改造有限公司

法定代表人                   法定代表人

或授权委托人：               或授权委托人：

联系方式：15809151599       联系方式：  13709125991

开户银行：农业银行平利       开户银行：兴业银行股份有限公司

支行营业部                             西安经济开发区支行

账户号码：26710101040005453   账户号码：456850100100313036

签订地点：平利县民政局       签订日期：2025 年 12 月  日

	合同编号：HTZB2025-AK-044
	平利县2025年度特殊困难家庭
	适老化改造项目合同书